
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-16:00:00 1A4 SS-405

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-1105 / 3 / Pengantar Periklanan

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-405
KELAS  1A4 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Periklanan: Definisi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Evolusi Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Perilaku Konsumen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Fungsi, Tujuan dan Dampak Iklan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
periklanan & penelitian promosi, logo & merek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Strategi kreatif periklanan/ mengelola kreativitas
dalam periklanan dan promosi merek terpadu

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

Resume dan Persiapan UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengantar Periklanan HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-405
KELAS  1A4 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Realitas Iklan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Copywriting

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 07 Desember 2024
Manajemen Periklanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 14 Desember 2024
Mengenal PoP Up

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 21 Desember 2024
Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Periklanan dan Branding

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Sekilas Semiotika

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1105 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Periklanan
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 /  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom 
Ruang  : SS-405 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A4 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415052 AHMAD BAYU ANGGARA A H A A A H A A A H A A A H H H

2 202410415272 AIRA AVISTA DERLEN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415324 AKMAL CAHYO NUGROHO A H A H A H H A H H H A H H H H

4 202410415151 ALEXANDRA JOIS ALVITO SUGIYANTO H H H H H H H H A H H S H H H H

5 202410415007 ALLYSA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410415185 ANASTHASIA RACHEL WINARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410415104 ANISAH RACHMAWATI H H H H H H H H H H H A H H H H

8 202410415176 ATSNA ALAYYA PUTRI H H H H H H H H S H H H H H H H

9 202410415202 CAESAR ARAFAH H H H H H H H H H H A H H H H H

10 202410415038 CHARNIA VIRGIN YANEKA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410415254 ELIZABETH MAYLICA MARTHA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415122 FATHIYA ANNISA IZZATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410415136 LEKSA JAYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410415289 M. FAQIH SYAUKANI AL KASIMI A H A H H A A H A H I H H H

15 202410415129 MADDLYN KEZIA EYOUNORA T. H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410415017 MAKDALENA MALASYANA SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415121 MEISYA ALIFIA H H H H H H H H H H H H I H H H

18 202410415036 MUHAMMAD ABIYYU AZIZ H H A A A H A H A H A A A H H H

19 202410415260 MUHAMMAD EDI HASAN H H H A H H H H S H A H H H H H

20 202410415200 MUHAMMAD FAREL NAZAKY PUTRA H H H H A H H H S H H H H H H H

21 202410415250 NABILA MAULIDYA H H H H H H H H H H H A H H H H

22 202410415086 NAZAILA AQISTI PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202410415002 RADITIYA ALFITO RIZKY H H H H H H H H H H A H H H H H

24 202410415039 RAFLY M FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410415165 RAHMA ALYA WALUYO H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410415092 RAYHAN MAHESA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410415232 REINA KEMALA DEISI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410415053 RIFRAN GHAZALI ALBANY JUNUS H H H I H H H H H H I H H H H H

29 202410415031 RIZAL WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410415231 SHOFI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410415233 SUKMA HANIF JUBIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410415257 THIO FABIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410415140 VALENTINO JESSEN SELVIANO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415226 VANNI AULIA A H H H A H A H H H H A I H H H

35 202410415265 VELINA SYILFA FAUZIAH H H H H H H H H A H H S I H H H

36 202410415221 VINA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 08/01

Jumlah Hadir 32 35 32 32 30 36 33 33 28 36 29 28 30 36 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415052 AHMAD BAYU ANGGARA 16 6 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 37.50 76.00 0.00 0.00 0.00 E

2 202410415272 AIRA AVISTA DERLEN 16 16 60.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.00 68.00 66.00 69.20 B

3 202310415324 AKMAL CAHYO NUGROHO 16 11 86.00 86.00 0.00 0.00 0.00 68.75 86.00 0.00 28.00 0.00 E

4 202410415151 ALEXANDRA JOIS ALVITO SUGIYANTO 16 14 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 95.00 80.00 84.90 A

5 202410415007 ALLYSA RAMADHANI 16 16 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 70.00 68.00 73.80 B+

6 202410415185 ANASTHASIA RACHEL WINARTO 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 80.00 44.00 66.20 B-

7 202410415104 ANISAH RACHMAWATI 16 15 76.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 60.00 72.80 B+

8 202410415176 ATSNA ALAYYA PUTRI 16 15 82.00 86.00 0.00 0.00 0.00 93.75 84.00 90.00 72.00 82.00 A

9 202410415202 CAESAR ARAFAH 16 15 60.00 62.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.00 60.00 42.00 56.40 C

10 202410415038 CHARNIA VIRGIN YANEKA 16 16 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 42.00 64.50 B-

11 202410415254 ELIZABETH MAYLICA MARTHA 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 95.00 64.00 78.30 A-

12 202410415122 FATHIYA ANNISA IZZATI 16 16 74.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 60.00 73.00 B+

13 202410415136 LEKSA JAYANTI PUTRI 16 16 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

14 202410415289 M. FAQIH SYAUKANI AL KASIMI 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 202410415129 MADDLYN KEZIA EYOUNORA T. 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 65.00 66.00 72.70 B+

16 202410415017 MAKDALENA MALASYANA SILAEN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 44.00 64.60 B-

17 202410415121 MEISYA ALIFIA 16 15 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 93.75 5.00 73.00 80.00 64.30 B-

18 202410415036 MUHAMMAD ABIYYU AZIZ 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

19 202410415260 MUHAMMAD EDI HASAN 16 13 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 81.25 71.00 30.00 50.00 51.30 D

20 202410415200 MUHAMMAD FAREL NAZAKY PUTRA 16 14 74.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.00 68.00 32.00 57.20 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1105 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Pengantar Periklanan SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR PERIKLANAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415250 NABILA MAULIDYA 16 15 76.00 76.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.00 93.00 64.00 78.10 A-

22 202410415086 NAZAILA AQISTI PALUPI 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 98.00 74.00 85.40 A

23 202410415002 RADITIYA ALFITO RIZKY 16 15 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.00 80.00 84.00 81.60 A

24 202410415039 RAFLY M FAUZI 16 16 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 98.00 54.00 77.40 A-

25 202410415165 RAHMA ALYA WALUYO 16 16 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 40.00 68.00 64.80 B-

26 202410415092 RAYHAN MAHESA PUTRA 16 16 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 40.00 54.00 56.60 C

27 202410415232 REINA KEMALA DEISI 16 16 70.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 85.00 56.00 72.10 B+

28 202410415053 RIFRAN GHAZALI ALBANY JUNUS 16 14 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 70.00 48.00 64.60 B-

29 202410415031 RIZAL WAHYU HIDAYAT 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 50.00 54.00 62.80 C+

30 202410415231 SHOFI MAHARANI 16 16 84.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 94.00 89.90 A

31 202410415233 SUKMA HANIF JUBIANTORO 16 16 60.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.00 40.00 54.00 56.60 C

32 202410415257 THIO FABIAN 16 16 72.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 75.00 46.00 65.50 B-

33 202410415140 VALENTINO JESSEN SELVIANO 16 16 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 80.00 64.00 74.00 B+

34 202410415226 VANNI AULIA 16 11 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 68.75 5.00 73.00 62.00 0.00 E

35 202410415265 VELINA SYILFA FAUZIAH 16 13 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 81.25 5.00 70.00 90.00 66.10 B-

36 202410415221 VINA AULIA PUTRI 16 16 72.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.00 90.00 80.00 83.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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